
REPÚBLICA DE CHTLE 

PROVINCIA DE TALCA 

l. MUNICIPALIDAD DE EMPEDRADO 

DEPARTAMENTO DE SALUD 


DECRETO ALCALDICIO No. 639 
Empedrado, 18 de noviembre de 2014 

VISTOS :! 

a) La Solicitud presentada al Depto. de Personal relacionada con PERMISO 
ADMINISTRATIVO por el Funcionario Sr.(a): MARIA GORETY CHAMORRO 
GAVlLAN. 

• b) Lo establecido en el Articulo 16 de la Ley N° 19.378/95 . 

e) Las Facultades que me confiere la ley N°, J 8.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones posteriores 

DECRETO:/ 

CONCEDE Yz día permiso adminislrativo con goce de Remuneraciones al 
fu ncionario: 

Sr.(a) : MARlA GORETY CHAMORRO GAVILAN 
Durante : 17/11/20141711112014 

• 
OMUNÍQUESE y ARCHíVESE 

!~,...,.RMO SEPULV 
ECRETARlO MU/\ c/PAL 

Deparfamento de Personal 
Secretado Municipal 
Oficina De Parles 
Alcaldía 

* 


